los Mayorales Freyres de aquel Monesterio, dio, e otorgo a cenfo, e por nome de cenfo, a Fulan recipiente por si, e por sus herederos, tal casa, que es en tal logar, con todos sus edificios, e a tales linderos. E esta casa sobredicha, le da con todos sus derechos, e con todas sus pertenencias, e con todos sus vos, que ha, e deue auer de derecho, e de fecho: de manera, que el, e los que del descendieren, (1) falta tercera generacion, (2) puedan auer, e tener la casa sobredicha, e fazer della e en ella, lo que quisieren, bien así como de lo suyo: salvo ende, que si el quisiese vender (3) el derecho que ouiese en esta casa a otras personas, que lo haga primeramente saber al Abad de aquel Monesterio, onde la el ouo; e si el quisiere dar tanto por ella como otro le diere, que sea tenudo de gela dar: e esta casa le da, e le otorga a cenfo por tantos maravedis; (4) los quales maravedis dio, e pago, aquel

hereditatem repudiaverit? Vide Bald. in authent. si quas ruinas, C. de sacros. eccl. col. 3. & 4. & in lege libri, col. 6. C. de operi. liber. & Bartol. quem vide in dicto §. si liberi, & non venient filii, vel descendentes spurii, vel naturales in emphyteosim ecclesiae, Bald. in dict. authent. si quas ruinas col. 2.

(2) Falta tercera generacion. Innuitur hic, ut non possit concedi emphyteosis ecclesiae in perpetuum, sed tantum usque ad tertiam generationem inclusive, quod, & disponebatur in authent. de non alien. aut permitt. §. emphyteosim, col. 1. quod fuit correctum secundum communem opinionem per text. in §. licentiam, in authent. de alienat. & emphyteosim, col. 9. ubi disponitur, quod possit concedi in perpetuum, & idem disponitur per L. 3. tit. 14. 1. part. ibi, para siempre. Quod ergo hic limitatur de tribus generationibus, est gratia exempli: vel ubi esset consuetudo ecclesiae de non emphyteosim, nisi in tertiam generationem: nam servanda esset consuetudo: secundum Bald. in authent. si quas ruinas, col. 1. C. de sacrosant. eccl. & est de mente Abb. in cap. praesentia, col. 10. de prob. & si non apparet de forma concessionis, praesumetur, quod data fuit in tertiam generationem, Bald. in lege 2. col. 1. versic. quare quando per prescriptionem, C. de iure empht. de quo etiam, vide per Ang. ibi, & persona recipiens sumitur pro una generatione: secundum Bald. in dicta lege 2. in princ. col. 2. & probatur in dicto §. emphyteosim. Si tamen instrumentum diceret usque in tertiam generationem ipsius, tunc includerentur pro nepotibus, secundum Bartol. quem sequitur Bald. in dict. authent. si quas ruinas, col. 2. & Alexand. consil. 116. 2. dubio, 3. vol. & consil. 125. 5. vol.